
UCHWAŁA NR XIII/96/20 
RADY POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie niedochodzenia należności z tytułu rekompensaty za koszty odzyskiwania należności, 
stanowiącej równowartość 40 euro przeliczonej na złote według średniego kursu euro ogłoszonego przez 

Narodowy Bank Polski ostatniego dnia roboczego miesiąca poprzedzającego miesiąc, w którym 
świadczenie pieniężne stało się wymagalne, jeżeli jej kwota jest równa lub większa od tego świadczenia 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920) oraz art. 59 a ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, 1622, 1649 i 2020, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175) w związku z art. 10 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 935 i 1086) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Nie dochodzi się rekompensaty za koszty odzyskiwania należności, stanowiącej równowartość 40 euro 
przeliczonej na złote według średniego kursu euro ogłoszonego przez Narodowy Bank Polski ostatniego dnia 
roboczego miesiąca poprzedzającego miesiąc, w którym świadczenie pieniężne stało się wymagalne, jeżeli jej 
kwota jest równa lub większa od tego świadczenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Suwałkach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Marek Dziatkowski 

Id: DD067590-0BAB-4ADE-94AD-A1A84708DD4A. podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2020-12-16T23:00:00+0000
	Polska
	Marek Dziatkowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




